平成 26 年９月 16 日

各  位

会 社 名  株式会社宮入バルブ製作所
代表者名  代表取締役社長 平綿 孝之

（コード番号 6495 東証第２部）
問 合 せ 先   総 務 部 長  市  川   浩

（ＴＥＬ 03－3535－5575）

臨時株主総会決議のお知らせ

平成 26 年９月 16 日開催の臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたので、お知らせいた

します。

記

決議事項（株主提案）

第１号議案  監査役３名解任の件

               本件は、否決されました。

        第２号議案  監査役３名選任の件

               上程および採決は行いませんでした。

詳細は、下記※をご参照下さい。

        第３号議案  取締役３名解任の件

               本件は、否決されました。

        第４号議案  取締役３名選任の件

               上程および採決は行いませんでした。

詳細は、下記※をご参照下さい。

第５号議案  解任役員に対する役員退職慰労金不支給の件

               上程および採決は行いませんでした。

詳細は、下記※をご参照下さい。

※なお、第１号議案および第３号議案が否決されましたので、第２号議案および第４号議案の上程

および採決は行いませんでした。また、第１号議案および第３号議案のいずれも否決されましたの

で、第５号議案の上程および採決は行いませんでした。

以 上